
 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 
Animatori digitali 2022-2024 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 
ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla 
trasformazione digitale Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali - Linea di investimento M4C1I2.1 - 
Didattica digitale integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico - Codice 
avviso/decreto -M4C1I2.1-2022-941 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: M4C1I2.1-2022-941-P-5596 
 

CUP: B74D22002110006 IMPORTO FINANZIATO: 2.000,00 € 

 
 

Oggetto: graduatoria provvisoria a seguito della pubblica pubblicazione dell’avviso di selezione 

per l'individuazione di un esperto interno/esterno per la formazione del personale “Formatore 

Responsabile per la transizione digitale Obiettivo Futuro 4.0” per la promozione della 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 

il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, concernente il “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTA 

la determina n. 5277 del 07/06/2023 inerente l’avvio di una procedura di selezione 

interna ed esterna di . 1 formatore per la realizzazione del progetto “Didattica Digitale 

integrate e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” 

VISTI  
in particolare, l’art. 2 della determina suindicata in relazione ai requisiti obbligatori ed ai 

punteggi attribuibili in base ai titoli valutabili 

VISTO       

l’Avviso prot. n. 5353 del 08-06-2023 per la selezione interna ed esterna di . 1 formatore 

per la realizzazione del progetto “Didattica Digitale integrate e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” 

VISTA 
la nomina della Commissione di valutazione delle candidature prot. 5938 del 

27/06/2023 

VISTO  il verbale della Commissione di valutazione prot. 5986 del 28/06/2023; 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

L’art. 7 comma 6 del TUPI 

Artt. 35- 57 CCNL 2006-09 

Il quaderno miur n. 3 /2020 

TENUTO 

CONTO 

che non sono pervenute candidature da personale interno ex art. 2 dell’avviso prot. 

5353 del 08/06/2023;  

 

 

 





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DETERMINA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria: 
 

CANDIDATO 
 
 

TITOLI POSSEDUTI 

 
    ESPERIENZE 
LAVORATIVE 

 
 

  PUNTEGGIO 

PAGANO ERSILIA 36 69 105 

OREFICE 
GIOVANNI 

18 73 91 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente avviso viene reso pubblico mediante affissione all’Albo e al sito web dell’ Istituto  
www.quintocircolo.edu.it Avverso la presente graduatoria potrà essere presentato reclamo scritto entro 15 
giorni dalla data di pubblicazione, la presente graduatoria sarà definitiva ed avrà validità per il periodo di 
realizzazione della prestazione richiesta.  
L’Amministrazione può procedere eventualmente, anche in autotutela, alle correzioni necessarie. 

 

 
                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                              Dott.ssa Erika Picariello  
  Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005  

                                                                                                                                             s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
                                                                                                                                                          cartaceo e la firma autografa 

 


		2023-07-13T13:45:25+0200
	PCRRKE75R58F839I




